
Uchwała Nr 215/08 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 22 kwietnia 2008 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania wyposażenia biurowego 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym/ /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ Zarząd Powiatu 

uchwala co następuje 

§ 1 

Przekazać nieodpłatnie, zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół - Liceum 
Ogólnokształcącego w Dukli, na rzecz Zespołu Szkół - Liceum Ogólnokształcące 
w Dukli, 38-450 Dukla, ul. Trakt Węgierski 14, NIP: 684-16-35-639, nw. sprzęt biurowy: 
- biurko: nr inwentarzowy SPK-1-1/93, wartość: 6,52 zł. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


